Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа  № 21 г. Краснодара

П Р И К А З

от 01.09.2022         № -ОД

г. Краснодар

Об организации и проведении мониторинга качества питания

С целью реализации ФЗ № 273 «Об образовании», а также «Положения о

родительском контроле за организацией и качеством питания в ГБОУ школе №

21 г. Краснодара», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу по проведению мониторинга качества питания с

участием родителей учащихся. Ответственный: Шагундокова Д.М., заместитель

директора по КР.

2. Организовать прием заявлений от родителей с 01.09.2022 по 25.05.2023

года со сроком рассмотрения не более 5 дней. Ответственный: Балуда М.Н,

медицинская сестра, Казарян А.С., медицинская сестра.

3. Формировать состав общественной комиссии по контролю за качеством

организации питания по необходимости в составе:

представители родителей (не более 3-х человек:;

классные руководители ( не более 3-х человек);

ответственный  за питание.

Ответственный: Шагундокова Д.М., заместитель директора по КР.

4. Медицинским работникам Балуда М.Н., Казарян А.С. вести учет

посещаемости родителями буфета-раздаточной с фиксацией в «Журнале зявок»,

графике посещения и журнале мониторинга.

5. Информацию от итогах мониторинга питания размещать на сайте ОУ.

Ответственный: Шагундокова Д.М., заместитель директора по КР.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Э.Р. Литвиненко

С приказом ознакомлены:

Балуда М.Н.

Казарян А.С.

Шагундокова Д.М.

		2022-08-31T15:45:53+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 21 Г. КРАСНОДАРА
	Я являюсь автором этого документа